
　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
防

止
の
観
点
か
ら
も
ご
自
宅
か
ら
の

e-

T
a
x
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

Ｓ�

Ｔ
Ｅ
Ｐ
1　

「
国
税
庁
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
」
へ
ア
ク
セ
ス

　
所
得
税
、
消
費
税
お
よ
び
贈
与
税

の
申
告
書
、
収
支
内
訳
書
や
青
色
申

告
決
算
書
を
作
成
で
き
ま
す
。（
所

得
税
の
申
告
書
は
、
ス
マ
ホ
や
タ
ブ

レ
ッ
ト
端
末
で
も
作
成
可
能
）

Ｓ
Ｔ
Ｅ
Ｐ
２　
申
告
書
等
を
作
成

　
画
面
の
案
内
に
従
っ
て
金
額
な
ど

を
入
力
す
る
だ
け
で
申
告
書
等
が
作

成
で
き
ま
す
。
自
動
計
算
な
の
で
計

算
誤
り
が
あ
り
ま
せ
ん
。

Ｓ
Ｔ
Ｅ
Ｐ
３　
e-

T
a
x
送
信
で
提
出

①�

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
使
っ
て

送
信
（
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
と

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
読
取
対
応

の
ス
マ
ホ
、
ま
た
は
I
C
カ
ー
ド

リ
ー
ダ
ラ
イ
タ
を
ご
用
意
く
だ
さ

い
）

②�

I
D
と
パ
ス
ワ
ー
ド
で
送
信

（
I
D
・
パ
ス
ワ
ー
ド
方
式
は
、

事
前
の
届
出
が
必
要
で
す
。
届
出

を
す
る
場
合
は
、
申
告
さ
れ
る
ご

本
人
が
顔
写
真
付
き
の
本
人
確
認

書
類
を
お
持
ち
の
上
、
お
近
く
の

税
務
署
に
お
越
し
く
だ
さ
い
）

※�所得税等および個人事業者の消費税等の納付は、便利な振替納税をご利用ください。
贈与税は振替納税ができません。

※�振替納税をお申し込みの場合は「預貯金口座振替依頼書兼納付書送付依頼書」を申請
期限までに提出してください。

所得税に関すること　東金税務署 ☎０４７５‐52‐３１２１
町・県民税に関すること　町民税務課 課税・収税係 ☎ 77‐３９１５・３９１６

問

確 申定 告
令和３年分の申告・納付期限

令和３年分の振替納税の振替日

【所得税および復興特別所得税】２月16日㈬～３月15日㈫まで
【消費税および地方消費税】       ３月31日㈭まで
【贈   与   税】　　　　　　　　２月1日㈫～３月15日㈫まで

【申告所得税および復興特別所得税
　　　　　　　　　　（第３期分）の振替日】　４月21日㈭

【消費税および地方消費税
　　　　　　　　　（個人事業者）の振替日】　４月26日㈫

　
e-

T
a
x
申
告
を

　
ご
利
用
く
だ
さ
い
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■
会
場

　
東
金
商
工
会
館
１
階

　
（
東
金
市
東
岩
崎
１-

５
）

■�
期
間　

　
２
月
７
日
㈪
～
３
月
15
日
㈫
ま
で

　
（
土
日
、
祝
日
を
除
く
）

■
時
間

【
受
付
】
午
前
８
時
30
分
～

　
　
　
　
午
後
４
時
ま
で

【
相
談
】
午
前
９
時
～

■
注
意
事
項
な
ど

・�

会
場
の
混
雑
（
３
密
）
回
避
の
た

め
に
入
場
整
理
券
を
配
付
し
ま

す
。
入
場
整
理
券
の
配
付
状
況
に

応
じ
て
、
受
け
付
け
を
早
く
締
め

切
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

・�

入
場
整
理
券
は
、
当
日
に
会
場
で

配
付
す
る
ほ
か
、
L
I
N
E
に
よ

る
事
前
発
行
で
入
手
す
る
こ
と
が

可
能
で
す
。
国
税
庁
L
I
N
E
公

式
ア
カ
ウ
ン
ト
を
「
友
だ
ち
追

加
」
し
て
い
た
だ
く
こ
と
で
、
日

時
指
定
の
入
場
整
理
券
を
入
手
す

る
手
続
き
が
行
え
ま
す
。
ぜ
ひ
、

L
I
N
E
に
よ
る
事
前
発
行
を
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

・�

３
月
中
は
入
場
整
理
券
の
入
手
が

困
難
と
な
る
こ
と
が
予
想
さ
れ
ま

す
の
で
、
２
月
中
の
来
場
を
お
す

す
め
し
ま
す
。

・�

還
付
申
告
を
さ
れ
る
方
は
、
上
記

開
設
期
間
の
前
で
も
東
金
税
務
署

に
て
相
談
を
受
け
付
け
て
お
り
ま

す
。

・�

期
間
中
、
申
告
書
作
成
会
場
お
よ

び
税
務
署
の
駐
車
場
は
ご
利
用
い

た
だ
く
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。
可

能
な
限
り
公
共
交
通
機
関
を
ご
利

用
く
だ
さ
い
。
お
車
で
お
越
し
の

際
は
、
東
金
駅
東
口
に
あ
る「
マ
ン

ス
リ
ー
タ
イ
ム
ズ
東
金
駅
前
第
３

駐
車
場
」を
無
料
で
ご
利
用
い
た
だ

く
こ
と
が
で
き
ま
す
が
、
台
数
に

限
り
が
あ
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く

だ
さ
い
。

・�
身
障
者
用
駐
車
ス
ペ
ー
ス
を
ご
利

用
の
際
は
、
申
告
書
作
成
会
場
の

職
員
ま
た
は
税
務
署
の
警
備
員
に

お
声
掛
け
く
だ
さ
い
。

・�

申
告
書
等
の
提
出
に
つ
い
て
も
、

上
記
申
告
書
作
成
会
場
で
受
け
付

け
て
お
り
ま
す
。

・�

申
告
書
の
「
控
用
」
に
収
受
印
が

必
要
な
場
合
は
「
提
出
用
」
と
一

緒
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※�

後
日
「
控
用
」
に
収
受
印
を
押
印

す
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
の
で
ご

注
意
く
だ
さ
い
。

　
税
務
署
で
の
申
告
書
作
成
会
場
の

開
設
期
間
以
前
に
、
次
の
日
程
表
の

と
お
り
「
税
理
士
に
よ
る
無
料
申
告

相
談
」
を
実
施
し
ま
す
。

■
注
意
事
項
な
ど

・�

小
規
模
納
税
者
の
所
得
税
お
よ
び

復
興
特
別
所
得
税
と
個
人
消
費
税
、

年
金
受
給
者
並
び
に
給
与
所
得
者

の
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得

税
の
申
告
書
（
土
地
、
建
物
お
よ

び
株
式
な
ど
の
譲
渡
所
得
が
あ
る

方
、
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を

初
め
て
受
け
ら
れ
る
方
を
除
く
）

を
作
成
し
て
提
出
で
き
ま
す
。

・�

提
出
の
み
の
受
け
付
け
は
行
っ
て

お
り
ま
せ
ん
の
で
、
申
告
書
等
の

提
出
の
み
の
場
合
は
、
郵
送
ま
た

は
所
轄
の
税
務
署
窓
口
に
て
ご
提

出
く
だ
さ
い
。

・�

ご
来
場
の
際
は
、
前
年
の
申
告
書

の
控
え
や
源
泉
徴
収
票
な
ど
申
告

に
必
要
な
書
類
、
筆
記
具
、
計
算

器
具
お
よ
び
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
に
係

る
本
人
確
認
書
類
の
写
し
等
を
ご

持
参
く
だ
さ
い
。

・�
会
場
の
混
雑
回
避
の
た
め
「
入
場

整
理
券
」
を
当
日
配
付
し
ま
す
。

入
場
整
理
券
の
配
付
状
況
に
応
じ

て
、
受
け
付
け
を
早
く
締
め
切
る

場
合
が
あ
り
ま
す
。

　
申
告
書
作
成
会
場
の
開
設

　
税
理
士
に
よ
る
無
料
申
告
相
談

・�

申
告
書
用
紙
の
発
送
時
期
に
よ
っ

て
は
、
無
料
相
談
が
終
了
し
て
い

る
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
ご
了
承

く
だ
さ
い
。

・�

個
人
消
費
税
の
申
告
を
希
望
さ
れ

る
方
は
、
消
費
税
率
ご
と
に
区
分

し
た
帳
簿
な
ど
を
ご
持
参
く
だ
さ

い
。

・�

早
朝
か
ら
の
来
場
は
ご
遠
慮
く
だ

さ
い
。開催日 会　場 所在地 予定

人数 時　間

２月１日㈫

芝山町役場
南庁舎�
２階

第１会議室

芝山町小池
９９２ 20人

【午前の部】�
午前９時30分～

正午�
�

【午後の部】�
午後１時～４時

■「税理士による無料申告相談」開催日程
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